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Gmina Nisko  Nisko, dnia 09.11.2021 r. 

Plac Wolności 14  

37-400 Nisko 

ZP.271.32.2021 

 

 

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Na podstawie art.284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań 

dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn: „Zakup energii 

elektrycznej dla Gminy i Miasta Nisko oraz podległych jednostek organizacyjnych na 

2022 rok” wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający posiada:  

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 

odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest 

podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii 

lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,  

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 

lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co 

oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z 

odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że 

wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności 

gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?  

Odpowiedź:  
Gmina i Miasto Nisko nie posiada statusu wytwórcy i prosumenta energii eletrycznej 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego 

źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe) 

Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje że w 2022 odda do użytku instalacje fotowoltaiczną 50 kW. 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o uzupełnienie tabeli wykazy ppe zał 9- o szacowane zużycie w poszczególnych 

taryfach. 

Odpowiedź: 

Zużycie zostało oszacowane i podane w formularzu nr 1 tabela nr 2. 
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